(Publicado no DOE de 11-03-2010)

EDITAL DE CONCURSOS N.° 46/2008

CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA FASE 3

CURSO DE FORMAÇÃO

O Diretor-Geral do Instituto-Geral de Perícias – IGP, tendo em vista a realização dos Concursos Públicos do Instituto-Geral de Perícias, de que trata o Edital de Concursos nº 01/2008, de 21 de julho de 2008,

RESOLVE:

I – Homologar as matrículas e convocar os candidatos a seguir, na forma do subitem 12.6, do Edital de Concursos nº 01/2008, para a realização da FASE 3 – CURSO DE FORMAÇÃO:

INSCR
CANDIDATO
CARGO E LOCALIDADE
CLASSIF.

9405
HENRIQUE JONER
Auxiliar de Perícia – Novo Hamburgo
15º

12954
VANESSA DA SILVA PERES
Auxiliar de Perícia – Novo Hamburgo,reopção Canoas
17º

3972
CRISTINE YURI ORITA
Auxiliar de Perícia – Novo Hamburgo
18º

    Porto Alegre, 10 de março de 2010.

ÁUREO LUIZ FIGUEIREDO MARTINS,

Perito Criminalístico Engenheiro,

Diretor-Geral do IGP.